
OBJEDNÁVKA č. OB230793
k NÁVRHU č. NOB230792
č.j. SPH 1585/2023

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ5962200013DIČ:

71206001

Srbská  347/2,  160 00  Praha 6

Kronbergerová Simona

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 15.12.2023 Cena celkem: 55 500,00 KČ

Datum vystavení: 12.7.2023 Cena bez DPH: 55 500,00 KČ

Na základě poptávky č.j. SPH 1381/2023 a závazného památkového stanoviska OPP KPR (rozhodnutí č.j. SPH 1383/2023)

objednáváme u Vás vyčištění, drobné opravy a nové zhotovení nebo revizi stavu stávajících závěsných systémů u 4 ks (HS

2714, 2715, 2695, 3097) závěsných koberců. Nejedná se o celkové restaurování, ale o přípravu na instalaci do prostor v Novém

paláci.

Restaurátorský zásah bude spočívat ve vysátí prachových částic z rubu i líce. Budou provedeny zkoušky stálobarevnosti a

pokud nedojde k uvolnění barviv z textilních vláken žádné z barev, může být provedeno čištění i mokrou cestou. V případě

zapuštění barev budou více znečištěná místa čištěna stíráním bavlněnými tampony navlhčenými v demineralizované vodě

(tupování). V případě potřeby opravy drobných místních poškození bude zásah dále spočívat v zajištění uvolněných míst v

ploše a útkových a osnovních krajů, v opravě místně vydřených míst v ploše, opravě poškozených vydřených a přetržených

osnov, dovyšití chybějících útků tvořících vzor, obšití lokálně poškozených osnovních krajů, v opravě jednotlivých

poškozených uvolněných třásní. Materiál potřebný k opravě poškozených míst bude obarven ve stejné barevné škále jako

koberce. Dojde k revizi starých závěsných systémů a v případě potřeby ke zhotovení nových.

Čištění závěsných koberců a zhotovení nových závěsných systémů bude probíhat v restaurátorských ateliérech PH.

Veškeré použité materiály a technologické postupy, především pak změny v postupu, které nebyly uvedeny v restaurátorském

záměru, budou předem konzultovány se zástupci SPH a OPP KPR.

Restaurátorské dílo bude ukončeno a převzato na základě kolaudačního řízení s písemným zápisem a zhotovitel předá

závěrečnou restaurátorskou zprávu ve dvojím vyhotovení v listinné podobě vč. fotodokumentace a 1 x elektronicky (CD, DVD,

USB flash disk, apod.).

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 321 Pracoviště uměleckých sbírek Externí číslo (ginis): HRADP00CE5NE

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 09.08.2023 akceptována Dodavatelem: Kronbergerová Simona

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 10.08.2023 09:38


